Of. nº 535/15-SG.
                                                                                                              Esteio, 24 de junho de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Rafael Figliero, aprovada em Sessão Ordinária de 23 de junho, solicita a Vossa Excelência, que se digne a informar o motivo da não entrega das correspondências nas residências do loteamento residencial Campos Verdes e o porquê desta empresa solicitar um posto de entregas neste residencial.

Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.